

PACHET MULTIPLICARE DOCUMENTATIE

I.D.: 87834478

Data
publicarii

09.10.23

Coduri CPV

79521000-2

Pretul
estimativ:

1.409,84 RON - 1.409,84 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 PRINTARE A4 COLOR FATA BUC 401 X 1,0924 = 438,0524 2 PLOTARE A3 COLOR LINII/ML ML 10.57 x 8,8235 = 93.2647 3 PLOTARE A2 COLOR LINII/ML ML 38,43 x10,5042 = 403,6764 4 PLOTARE A1 COLOR LINII / ML ML 21,4 x12,1849 =260,7569 5 PLOTARE A0/A0+ COLOR LINII / ML ML 4.8 x 16,8067= 80,6722 6 PLIERE PLANURI BUC 121 X 0.7563 = 91.5123 7 INDOSARIERE IN DOSAR BIBLIORAF BUC 2 X 21,0084 = 42,0168 Valoare fara TVA: 1409,95 LEI/ Valoare TVA: 267,89 LEI/TOTAL cu TVA: 1677,84 Operatorul economic va transmite prin e-mail urmatoarele documente: - Oferta financiara; - Formularul nr. 1 - Declaratie Calificare Furnizori CNI SA; - Formularul nr. 2 - Declaratie Conformare Anti-Mita.